
高知認知症研究会

情報提供

症例発表

【19：３0～20：３0】

【19：00～19：１0】

【19：10～19：３0】

特別講演

『 明日からの臨床で使える認知症診断における
拡散テンソルトラクトグラフィーとVSRAD 』

特任助教 仁井田 りち 先生

慶應義塾大学医学部 精神・神経科学教室

※当日はお弁当のご用意をしております。
なお、国公立等施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属の規則
をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

主催：

謹啓、時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、下記の要領にて「高知認知症研究会」をご案内させていただくことになり
ました。大変お忙しい中、恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申
し上げます。

「当院におけるtractographyの臨床応用」

座長

名誉院長 森本 雅徳先生
医療法人 治久会 もみのき病院

座長

診療放射線技師 前田 知則 様

高知大学医学部 脳神経外科学講座

教授 上羽 哲也先生

2017年１２月２日（土） 19：00～20：40

高新文化ホール 東館７Ｆ
高知市本町三丁目２-1５ TEL  088-825-4321

日時
場所

謹白

アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療薬
「アリセプト錠」について エーザイ株式会社

医療法人 恕泉会 内田脳神経外科

エーザイ株式会社


